Ramos Jubé — Sec. Viação e Obras Pub. 

"LEI N! 2.811, DE 11 DE SETEMBRO DE 1964". 
"Autoriza pagamento". 

A CAMARA MUNICIPAL DE GOIANIA DECRETA E EU 
SANCIONO A SEGUINTE LEI• 

Art. 1.° — Fica o Prefeito Municipal autorizado a pagar a 
importância de Cr$ 72.000,00 (setenta e dois mil: cruzeiros) cor-
respondentes ao aluguel do cómodo onde funciona o Serviço de 
Merenda tio Grupo Escolar "Professóra Edna de Roure", nesta 
Capital, relativo ao ano de 1963. 

Ari• 2.°  — Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado 
a abrir o crédito especial necessário por decreto Executivo.

[...]

da municipalidade e impresso em papéis da Prefeitura de 
Goiânia, inclusive selos. 

Art. 3° — Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 
aos dezessete dias do mês de março de mil novecentos e sessenta 
e quatro (17-3-964). 

Hélio Seixo de Britto — Prefeito — José Luiz Bittencourt -- 
Sec. de Administração — Francisco de Britto — Secretário. 

DECRETO DT° 329 

Demite Funcionário. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANIA, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que• consta do processo n°